
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Es. A1 Maschi 2002
Finale

MAN 1'22.69

Serie 1
1 5 GARBARINO Federico 2002 ITA Genova Nuoto 1'27.92
2 6 TURSILLI Michele 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'28.23
3 4 BAILO Federico 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'28.62
4 3 DURLI Nicolo' 2002 ITA Chiavari Nuoto 1'28.88
5 2 GAIONE Francesco 2002 ITA Genova Nuoto 1'35.39
6 7 MOLINELLI Gionatan 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'35.90
7 1 ZANARDI Davide 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'42.45
8 8 CELA Kelvin 2002 ITA Aragno Rivarolesi 1'42.95
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Serie 2
1 4 BERGATTO Guglielmo 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1'31.82
2 3 CERRETTI Luis Fernando 2002 ITA Rapallo Nuoto 1'40.92
3 5 ALOUI Hakim 2002 ITA Aragno Rivarolesi 1'41.42
4 2 FORMICONI Lorenzo 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1'44.44
5 1 GROPPI Andrea 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'49.18
6 7 BAFICO Loris 2002 ITA on Sport Sestri Levante 1'51.25
7 8 MUSOLINO Riccardo 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'52.74
8 6 PEDEGANI Lorenzo 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'54.01
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4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Es. A1 Maschi 2002
Finale

Riepilogo

MAN 1'22.69

1 GARBARINO Federico 2002 ITA Genova Nuoto 1 5 1. 1'27.92
2 TURSILLI Michele 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1 6 2. 1'28.23
3 BAILO Federico 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 4 3. 1'28.62
4 DURLI Nicolo' 2002 ITA Chiavari Nuoto 1 3 4. 1'28.88
5 BERGATTO Guglielmo 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2 4 1. 1'31.82
6 GAIONE Francesco 2002 ITA Genova Nuoto 1 2 5. 1'35.39
7 MOLINELLI Gionatan 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 1 7 6. 1'35.90
8 CERRETTI Luis Fernando 2002 ITA Rapallo Nuoto 2 3 2. 1'40.92
9 ALOUI Hakim 2002 ITA Aragno Rivarolesi 2 5 3. 1'41.42

10 ZANARDI Davide 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 1 7. 1'42.45
11 CELA Kelvin 2002 ITA Aragno Rivarolesi 1 8 8. 1'42.95
12 FORMICONI Lorenzo 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2 2 4. 1'44.44
13 GROPPI Andrea 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 1 5. 1'49.18
14 BAFICO Loris 2002 ITA on Sport Sestri Levante 2 7 6. 1'51.25
15 MUSOLINO Riccardo 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 8 7. 1'52.74
16 PEDEGANI Lorenzo 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 6 8. 1'54.01
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